
UCHWAŁA NR XIX/125/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej Nr 2272L w miejscowości Chmiel Drugi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego na terenie gminy Jabłonna: 

1) przy drodze powiatowej Nr 2272L w miejscowości Chmiel Drugi na wysokości działki nr ewidencyjny 355 
obręb Chmiel Drugi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IWPRH-QEPTO-VGXGM-JXGDA-UIDFR. Uchwalony




